Contratado(a): A H DA S MORAES, 02.437.839/0001-17. Objeto: Registro
de Preço visando eventual e futura Aquisição de material de escritório para
atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 2.250,00( dois mil e duzentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 22/06/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de
Registro de Preço – Processo nº 040/2023, Pregão Eletrônico nº 015/2023, Ata de
Registro de Preço nº 018- B/2023.

[...]

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO
LTDA, 31.486.195/0001-55. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Aquisição de material de escritório para atendimento as necessidades das
secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$
2.810,40( dois mil e oitocentos e dez reais e quarenta centavos). Vigência: 12
(doze) meses. Data de Ass.: 22/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro
de Preço – Processo nº 040/2023, Pregão Eletrônico nº 015/2023, Ata de Registro de

[...]

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
LTDA, 08.692.456/0001-71. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Aquisição de material de escritório para atendimento as necessidades das
secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$
10.110,00( dez mil e cento e dez reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
22/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 040/2023,
Pregão Eletrônico nº 015/2023, Ata de Registro de Preço nº 018- D/2023.

[...]

Contratado(a): BOKAS MAGAZINE LTDA, 22.462.857/0001-66. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Aquisição de material de escritório para atendimento as
necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor
total da Ata R$ 1.501,80 (um mil e quinhentos e um reais e oitenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 22/06/2023. Luzimar de Moura Benfica –

Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de
Registro de Preço – Processo nº 040/2023, Pregão Eletrônico nº 015/2023, Ata de

[...]

Contratado(a): COMERCIAL H10 LTDA,
29.106.685/0001-37. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura Aquisição
de material de escritório para atendimento as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 1.795,00 (um mil e
setecentos e noventa e cinco reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
22/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 040/2023,
Pregão Eletrônico nº 015/2023, Ata de Registro de Preço nº 018- F/2023.

[...]

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, 40.223.106/0001-79. Objeto: Registro
de Preço visando eventual e futura Aquisição de material de escritório para
atendimento as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas. Valor total da Ata R$ 382,60 ( trezentos e oitenta e dois reais e sessenta
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 22/06/2023. Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato
de Ata de Registro de Preço – Processo nº 040/2023, Pregão Eletrônico nº 015/2023,